
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に関するお知らせ 

アースホームでは、お客様の安全に配慮し、以下のような対応を実施させて頂きます。 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けする場合が御座いますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

【会社･スタッフの対応】 

・出勤時および勤務中の手洗い・うがい・手指の消毒・マスク着用の徹底 

・オフィスの換気 

・出勤前の検温及び発熱時の出勤停止 

・接客時の一定の距離の確保 

・お客様のご来店前後のテーブル・椅子・ドアノブ等の消毒 

【お客様へのお願い】 

・来店時にはお電話またはメールにて事前のご予約をお願いいたします。 

・お客様におかれましてもマスクの着用をお願い致します。 

・社用車同乗でのご案内は控えさせて頂き、お車の誘導や現地集合でのご案内にご協力下さい。 

・発熱や風邪の症状がある等、体調に不安があるお客様は、内見日の変更をお願い申し上げます。 

 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息を心から願いつつ、今出来ることを、アースホーム社員一

同力を合わせて取り組んで参ります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが感染拡大防止にご協力をお願い致します。 

 

有限会社アースホーム 

代表取締役 松本 健太 


